Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - subsolo da Biblioteca Central (BCE) –
Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

Tel.: (44) 3011-4352 – Internet: www.uem.br

                                                   EDITAL N o 003/2019-DAD

A Presidente da Comissão de Seleção, nomeado por meio da Portaria no 059/2019-
PRH, de 13/02/2019 para o Teste Seletivo para Professor Temporário, aberto por meio do
Edital no 112/2018-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 18 de
dezembro de 2018.

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao Teste Seletivo para Professor
Temporário , para a área de conhecimento (64) ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS
HUMANOS pertinente ao Departamento de Administração do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas desta Universidade.

Código  da

Prova
Nome do Candidato  Nota Resultado

2804521901 Carlos Eduardo Alvares Gonçalves 4,95 Eliminado
3108231901 Francieli Martins Borges Ladeira 6,08 Aprovado
2001101901 Jaqueline Aparecida Barreto Vasconcellos

Queiroz
2,66 Eliminado

2804971901 Jaqueline Claudino da Silva 6,11 Aprovado
2403701901 João Otávio Montanha Endrici 7,07 Aprovado
2202351901 Juliana Marangoni Amarante 7,60 Aprovado
2202471901 Juliano Domingues da Silva 8,66 Aprovado
2906131901 Larissa Loise dos Santos 4,47 Eliminado
2804651901 Lígia Fiedler 6,90 Aprovado
3006391901 Marcelo Cristian Vieira 5,51 Eliminado
3007351901 Maurício Donavan Rodrigues Paniza N/C Eliminado
3109201901 Nicéia Luzia Salete Silva 6,24 Aprovado
3107751901 Rocio Del Pilar Lopez Cabana 4,30 Eliminado
3007221901 Solange Maria Debastiani N/C Eliminado
3109721901 Thálita Anny Estefanuto Orsiolli 3,46 Eliminado

2. Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução no 264/2017-
CAD.

Maringá, 21 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Augusto Cesare de Campos Soares
Presidente